

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 359 466,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42,00	84,96	3 568,32
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	258,86	84,96	21 992,75
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	317,76	84,96	26 996,89
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	418,00	84,96	35 513,28
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	91,20	84,96	7 748,35
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	201,77	84,96	17 142,38
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	53,96	84,96	4 584,44
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	242,26	84,96	20 582,41
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,96	84,96	4 584,44
		Total manopera				142 713,26

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	72,42	5,00	362,10
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	209,523	13,00	2 723,80
3.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	2,8968	370,00	1 071,82
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,0561	350,00	1 769,63
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,0712	350,00	724,92
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,00	10,00	380,00
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	106,3503	26,00	2 765,11
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	13,5048	15,00	202,57
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,3311	20,00	1 046,62
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,1249	130,00	1 186,24
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	31,8648	15,00	477,97
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	304,00	35,00	10 640,00
13.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	315,40	22,00	6 938,80
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	398,31	2,40	955,94
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 741,356	2,40	4 179,25
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0776	130,00	10,09
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,60	4,00	182,40
18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,961	0,00	0,00
19.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,252	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,216	0,00	0,00
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	380,00	2,00	760,00
22.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	803,1715	40,00	32 126,86

23.	2682132601626	Carton bitumat	m2	87,36	30,00	2 620,80
24.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	279,552	30,00	8 386,56
25.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	17,472	30,00	524,16
26.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	72,42	30,00	2 172,60
27.	2722103303087	Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657	m	347,616	30,00	10 428,48
28.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,6765	28,00	214,94
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,9888	20,00	139,78
30.	287313733655130	Rame cu plasa sirma pt. gard (Panouri de euro Gard din plasa zincata) H=2.0m, L=2.5m	m2	217,26	50,00	10 863,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,883	28,00	80,72
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,00	2,00	76,00
		Total materiale de construcții				104 011,17

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,62	30,00	198,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,881	50,00	1 744,05
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,86	50,00	993,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,68	35,00	58,80
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,252	30,00	7,56
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,072	30,00	32,16
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	18,205	50,00	910,25
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,10	130,00	923,00
		Total utilaje de construcții				4 867,42

Total	lei	251 591,85
CNAM	24,00 %	34 251,18
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 080,22
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 758,47
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 873,63
Total	100,00 +	299 555,35
TVA	20,00 %	59 911,07

Total deviz: **359 466,42**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)